
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BRODOWSKI

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

62 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO E PATIO BRODOWSKI 
AV. ARMANDO SCOZZAFAVE, 171 - BAIRRO BOM JARDIM 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (13, 8, 33)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (432, 462, 602, 583, 593, 394, 424, 434, 464, 415, 475,

606, 559, 569, 610, 440)
AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (49, 47, 82, 22)

AUTO PARA DESMONTE: 39 LOTES (131, 251, 271, 152, 192, 232, 312, 372, 133, 283, 364,
344, 164, 124, 195, 245, 295, 306, 336, 366, 376, 266, 197, 147, 227, 138, 168, 208, 298, 308, 129,

249, 259, 359, 230, 320, 340, 370, 190)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0008  
PLACA: EFD7711; CHASSI: 9C6KE1400B0014971; MOTOR: E3F6E-016567; 
YAMAHA/T115 CRYPTON ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336308370; DATA DE 
APREENSÃO: 11/07/2016; 

0013  
PLACA: EHN3594; CHASSI: 9C6KE1220A0110781; MOTOR: E3D1E-110792; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00214772160; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2016; 

0022  
PLACA: CZH8764; CHASSI: 9BD17101212030285; MOTOR: 178D9011*5064597*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750619180; DATA DE APREENSÃO: 
07/10/2016; 

0033  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 951AXKBEXGB000529; MOTOR: JL1P39FMB-
15T009669; TRAXX/JL50Q9; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/07/2016; 

0047  
PLACA: EIA4642; CHASSI: 9BWAA05U89P036641; MOTOR: CCN772738; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134949374; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2016; 

0049  
PLACA: DXW5580; CHASSI: 9BWEB05W28P110554; MOTOR: BR394816; 
VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951503375; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0082  PLACA: DMR8136; CHASSI: 9BD15802544548074; MOTOR: 178D9011*5923643*; 
FIAT/UNO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820857220; DATA DE APREENSÃO: 



21/09/2016; 

0124  
PLACA: BKC0571; CHASSI: BJ054026; MOTOR: BJ253197; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382172272; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2016; 

0129  
PLACA: GVT4057; CHASSI: 9BG116ARVTC909707; MOTOR: B22NZ-31061906P; 
GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664588948; DATA DE APREENSÃO: 
04/02/2017; 

0131  
PLACA: BLD3116; CHASSI: BA743946; MOTOR: BN512690; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00381559319; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2016; 

0133  
PLACA: DOS0353; CHASSI: 9BGRD48X04G214957; MOTOR: 6V0076241; GM/CELTA
5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831609630; DATA DE APREENSÃO: 
11/12/2016; 

0138  
PLACA: BHC9063; CHASSI: LB4PAU31386; MOTOR: S130364; FORD/BELINA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388462221; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2016; 

0147  
PLACA: CBZ5010; CHASSI: BT486770; MOTOR: BR251635; VW/PASSAT TS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00397504039; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2016; 

0152  
PLACA: CWF1944; CHASSI: 9BD178226W0719357; MOTOR: 178A3011*5544632*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703268732; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2016; 

0164  
PLACA: CQC4702; CHASSI: BJ326795; MOTOR: BH683308; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382236521; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2016; 

0168  
PLACA: BQT8628; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB399184; MOTOR: 1575827; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617268096; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016; 

0190  
PLACA: CCX7234; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT443584; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368761100; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0192  
PLACA: GTP3290; CHASSI: 9BD178237V0344210; MOTOR: 178A5011*5141158*; 
FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680816674; DATA DE APREENSÃO: 
19/08/2016; 

0195  
PLACA: CXK9978; CHASSI: LB4MXS47410; MOTOR: 824890; FORD/CORCEL II 
LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261296841; DATA DE APREENSÃO: 
03/05/2016; 

0197  
PLACA: COX4483; CHASSI: BT392125; MOTOR: BR342368; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00410492574; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2016; 

0208  
PLACA: GPQ6348; CHASSI: 9BFBXXLBABGJ05608; MOTOR: 1408520; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408993286; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0227  
PLACA: BKL7353; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB597529; MOTOR: USC023931; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629341591; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2016; 

0230  
PLACA: CXK4043; CHASSI: 3VW1911HXWM254421; MOTOR: ADC082066; I/VW 
GOLF GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711607338; DATA DE APREENSÃO: 
30/10/2016; 

0232  
PLACA: CYL6851; CHASSI: 9BD17146242361002; MOTOR: 178D9011*5834630*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815223773; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0245  PLACA: CAY2579; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB563232; MOTOR: 1735429; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622341359; DATA DE 



APREENSÃO: 24/06/2016; 

0249  
PLACA: BPX1853; CHASSI: 9BG5JK11ZFB009228; MOTOR: 18A*31049020; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381775135; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0251  
PLACA: ETG9318; CHASSI: 9BWAA05W7BP072926; MOTOR: CCP248172; VW/GOL 
1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00284230790; DATA DE APREENSÃO: 
22/01/2017; 

0259  
PLACA: CCK0613; CHASSI: 9BG5JK11ZEB065887; MOTOR: 20YVH-31100064; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381473821; DATA DE 
APREENSÃO: 04/08/2016; 

0266  
PLACA: BVC0770; CHASSI: ZFA160000S5136104; MOTOR: 160E2011*9390737*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641547641; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0271  
PLACA: CMQ3982; CHASSI: 9BWZZZ377VP578585; MOTOR: UND102495; VW/GOL 
1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679498443; DATA DE APREENSÃO: 
04/12/2016; 

0283  
PLACA: DEZ8493; CHASSI: 9BGSC19Z02C108754; MOTOR: NM0185983; 
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768105633; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0295  
PLACA: GRJ1875; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB104285; MOTOR: UQ094875; 
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428035817; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2016; 

0298  
PLACA: DQX7226; CHASSI: 9BFZF20BX68450256; MOTOR: CAJA-68450256; 
FORD/FIESTA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876100493; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2017; 

0306  
PLACA: BPX0301; CHASSI: 9BGKS08VKKC306778; MOTOR: 18LVH-31019199; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404526039; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2013; 

0308  
PLACA: CVH8823; CHASSI: 9BFZZZGDAWB621234; MOTOR: C4B-W621234; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707398614; DATA DE APREENSÃO: 
17/12/2016; 

0312  
PLACA: CLZ9406; CHASSI: 9BD14600003032832; MOTOR: 127A2011*1996715*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263871754; DATA DE APREENSÃO: 
23/12/2016; 

0320  
PLACA: BVC6236; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT093895; MOTOR: OR0110804; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428289932; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2016; 

0336  
PLACA: GNC1323; CHASSI: 9BGJL11YHGB016477 ; MOTOR: 20YVH-31005681; 
GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00243730748; DATA DE APREENSÃO: 
06/08/2015; 

0340  
PLACA: CMQ5644; CHASSI: BY109472; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 
L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423699245; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2014; 

0344  
PLACA: BPL6736; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP007543; MOTOR: UQ031430; 
VW/SANTANA CL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00543496554; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0359  
PLACA: BPG7673; CHASSI: 9BGVF19BRPB200068; MOTOR: C20NE-31007477V; 
GM/OMEGA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612981355; DATA DE APREENSÃO:
07/11/2016; 

0364  PLACA: GKZ4806; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP047365; MOTOR: UR039195; 
VW/QUANTUM GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412334976; DATA DE 



APREENSÃO: 18/09/2016; 

0366  
PLACA: MVN1467; CHASSI: 9BGJG69RSSB039313; MOTOR: B18YZ-31057320; 
GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00010175130; DATA DE APREENSÃO:
24/04/2016; 

0370  
PLACA: AIB0027; CHASSI: 9BWZZZ377VP613495; MOTOR: AFZ200363; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684499606; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2015; 

0372  
PLACA: HRM7087; CHASSI: 9BD158018W4023302; MOTOR: 146A7011*5617305*; 
FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708407153; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2016; 

0376  
PLACA: CEV8538; CHASSI: 9BG124ARTTC932466; MOTOR: B22NZ-31041593P; 
GM/S10; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654431477; DATA DE APREENSÃO: 
09/06/2016; 

0394  
PLACA: BJZ9809; CHASSI: 82AA55748; MOTOR: 803088; CALOI/MOBYL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00369184653; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2013; 

0415  
PLACA: DVG2490; CHASSI: 9C2JC30706R929310; MOTOR: JC30E7-6929310; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896654095; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2015; 

0424  
PLACA: CDP9481; CHASSI: 95VCA1E288M009630; MOTOR: C3E8010244; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975360795; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0432  
PLACA: DVY2918; CHASSI: 9CDNF41LJ7M075750; MOTOR: F466-BR176831; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931722730; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2014; 

0434  
PLACA: DTO9873; CHASSI: 95VCA1E288M008061; MOTOR: C3C8006094; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971867844; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2016; 

0440  
PLACA: NFY1505; CHASSI: 9C2KC08205R037189; MOTOR: KC08E2-5037189; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865939810; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2016; 

0462  
PLACA: DVG4251; CHASSI: 9CDNF41LJ7M048514; MOTOR: F466-BR149571; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906177146; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2017; 

0464  
PLACA: EFD7552; CHASSI: 9C2JC4220AR413673; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272553840; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2016; 

0475  
PLACA: EHN3671; CHASSI: 9C2JC4120BR537675; MOTOR: JC41E2-B537675; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00311577601; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0559  
PLACA: BVL0612; CHASSI: 9C2JC30102R006538; MOTOR: JC30E1-2006538; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773697896; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2016; 

0569  
PLACA: ILD8863; CHASSI: 9C2JC30103R226021; MOTOR: JC30E1-3226021; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802940862; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2016; 

0583  
PLACA: GVD9986; CHASSI: 9C2JC250WWR144811; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699997100; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2016; 

0593  PLACA: CNJ9604; CHASSI: 9C2JC250WVR064000; MOTOR: JC25E-W064000; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689840519; DATA DE 



APREENSÃO: 25/05/2016; 

0602  
PLACA: EHN3810; CHASSI: 9C6KE1500B0028614; MOTOR: E3G7E-028607; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341801070; DATA 
DE APREENSÃO: 28/12/2012; 

0606  
PLACA: CSH0464; CHASSI: 9C65JR000X0001300; MOTOR: 5JR-001462; 
YAMAHA/JOG TEEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722967918; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2016; 

0610  
PLACA: DLE9527; CHASSI: 9C2MC35004R041692; MOTOR: MC35E-4041692; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835220427; DATA DE 
APREENSÃO: 03/08/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

BRODOWSKI, 01 de Junho de 2017

________________________________ 
Ana Luisa Escobedo Rodrigues de Lima 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BRODOWSKI
	62 LOTES

